台灣畜產種原知識庫 -
召開修改種豬場評鑑評分表說明會會議紀錄
類別 : 會議記錄
_MD_POSTEDON由 ShuYing 發佈於 2004/12/20

召開修改種豬場評鑑評分表說明會會議紀錄

壹、 時間：九十三年十二月十四日（星期二）下午二時卅分

貳、 地點：行政院農業委員會畜產試驗所種原中心二樓會議室（台南縣新化鎮那菝里牧場路一一二號

）

參、 主席人：宋博士永義                                                     紀錄：謝明學

肆、 出列席單位及人員：詳如簽到簿影本

伍、 主席致詞：略

陸、 長官及來賓致詞：略

柒、 討論事項：

 案由一： 已修改之種豬場評鑑評分表，提請 討論。

 說明： 一、 原有之評鑑評分表，每十年修正一次，上次修正為民國八十三年。

  二、 今年十一月二十五日召開九十三年度種豬場評鑑委員第二次會議時，已修改新的評鑑評分表。

 決議： 一、 本次說明會已將新評鑑評分表公開說明，並確定已修改之新評鑑評分表將於九十四年度

之種豬場評鑑時開始使用。

  二、 往年種豬場評鑑（藍瑞斯、約克夏及杜洛克等三品種評鑑）使用同一份舊的評鑑評分表，新評

鑑評分表將各別品種分開，計有藍瑞斯種豬場評鑑評分表、約克夏種豬場評鑑評分表及杜洛克種豬場

評鑑評分表。

捌、 臨時動議：

 案由一： 因每年之種豬場評鑑與檢定成績息息相關，為方便統計南、北檢定資料，請檢定北站提供

檢定資料納入行政院農業委員會畜產試驗所之全國畜產種原資訊網，敬請討論（提案人：吳明哲博士

）。

 說明： 檢定站南站之檢定資料均由畜產試驗所協助處理上網，並建立整合為全國種豬資訊庫，為使

全國南、北檢定資料都能透過全國畜產種原資訊網即時公告於全國甚至於全球，以提供國內外種豬業

者與養豬業者查詢，請動科所提供檢定站北站的即時資訊給畜試所納入全國種豬資訊庫中。

 決議： 請動科所比照中央畜產會檢定站南站提供資料模式辦理。

玖、 散會：下午四時卅分

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/8/8 6:08:26 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/userinfo.php?uid=7
http://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/uploads/wfdownloads/(l)931205.pdf
http://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/uploads/wfdownloads/(y)931205.pdf
http://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/uploads/wfdownloads/(d)931205.pdf
http://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/uploads/wfdownloads/(d)931205.pdf
https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw